
 
 

UCHWAŁA NR XIV /87 /2004 
RADA Gminy Świątki 

 z dnia 30.września 2004r. 
 
 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok 
 
  

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 3 i ust.2 pkt 1 z dnia 26 listopada 1998 r o 

finansach publicznych / Dz.U.Nr 155 poz.1014/ oraz art.30 ust.1 ustawa z dnia 8 

marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz. U.z 1996r Nr 13 poz.74 z 

późniejszymi zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 Zwiększa się plan budżetu gminy na 2004 rok po stronie dochodów o kwotę 

56.347-zł i po stronie wydatków o kwotę 56.347-zł zgodnie z zał. Nr 1 i 2 

  

§ 2 Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody 7.482.135 - zł 

- wydatki  7.462.065 - zł 

 

§ 3.1. Przychody pochodzące z pożyczek w 500.000,-zł. i nadwyżki budżetowej 

w kwocie 20.070,-zł przeznacza się na spłatę rat pożyczek w kwocie 520.070,-zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Światkach  

 

 

 

 



 
                                                                                                      Za łącznik Nr 1 
                                                                                                     do Uchwa ły Nr XIV/87  /2004 
                                                                                                      Rady Gminy w Świątkach                                                                                                                          
                                                                                                      z dnia  30.09.2004r  
 

 
 

Korekta planu dochodów 
 
Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Plan przed 

Zmianą 
Zmiana 
(+) (-) 

Plan po 
zmianie 

751 75109 2010 Dotacja na wybory 
samorządowe 

- + 2.931 2.931 
 

758 75801 2920 część oświatowa subwencji 
ogólnej  

2.703.538   +37.117 2.740.655 

801 80113 2030 Dotacja celowa na 
dofinansowanie dowożenia 
dzieci sześcioletnich 

 +7.752 7.752 

852 85212 2010 Dotacja celowa na 
świadczenia rodzinne 

633.528 +4.863 638.391 

852 85213 2010 Dotacja na składki 
zdrowotne 

    6.000 -1.786 4.214 

852 85214 2010 Dotacja na zasiłki i pomoc 
w naturze 

106.902 -21.797 85.105 

852 85214 2030 Dofinansowanie na zasiłki i 
pomoc w naturze 

- +21.067 21.067 

852 85295 2310 Dotacja na stypendia 2.700 +2.700 5.400 
900 90015 2010 dotacja na oświetlenie 

uliczne 
2.334 +3.500 25.834 

   Razem  +56.347 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Za łącznik  Nr 2 
                                                                                 do Uchwały Nr XIV / 87  /2004 

                                                                                 Rady Gminy w Świątkach 
                                                                       z dnia 30.09.2004r  

 
 

Korekta  planu  wydatków 
 

Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
(+)(-) 

Plan po  
zmianie 

010    01095 
 

4210 
  4260 

 

- zakup materiałów  
-zakup energii 
 

500 
4.500 

 

+4.000 
   +3.000 

 

4.500 
7.500 

 
 

010   Razem  +7.000  
600 60016 4210 

4530 
 
 

-zakup materiałów 
-podatek vat od usług 
 

51.000 
1.850 

 

+20.000 
+4.000 

 

71.000 
5.850 

 

600   Razem  +24.000  
700 70005 

 
4300 
4530 

 

-zakup usług pozostałych 
-podatek vat  od usług 

40.000 
3.800 

 
 
 

+10.000 
+4.000 

 

50.000 
7.800 

 

700   Razem  +14.000  
750 75023 

 
 
 

75095 
 

4300 
6060 

 
4530 
4530 

 

-zakup usług pozostałych 
-zakup sprzętu 
komputerowego 
-podatek vat od usług 
-podatek vat 
 

67.200 
5.000 

 
800 

1.000 

+30.000 
+2.013 

 
+1.000 
+1.200 

97.200 
7.013 

 
1.800 
2.200 

750   Razem  +34.213  
751 75109 3030 

4210 
4300 

 

-diety komisji 
-zakup materiałów 
-zakup usług pozostałych 
 

- 
- 
- 
 

+2.171 
+500 
+260 

 

2.171 
500 
260 

 
751   Razem  +2.931  
754 75412 4210 

  4300 
-zakup materiałów 
-zakup pozostałych usług 

14.000 
6.300 

 

+20.000 
+7.000 

34.000 
13.300 

754   Razem  +27.000  
801 80101   4010 

4040 
 

4110 
4120 
4240 
4260 

-wynagrodzenia osobowe 
-dodatkowe wynagrodzenia 
roczne  
-składka zus  
- składka na fundusz pracy 
-zakup pomocy naukowych 
-zakup energii 

851.000 
104.500 

 
180.600 
23.200 
1.500 

62.000 

+150.000 
-13.400 

 
+30.000 
+4.000 
+300 

+10.000 

1.001.000 
91.100 

 
210.600 
27.200 
1.800 
72.000 

 
801 80101  Razem  +180.900  
801 80110   4010 

4110 
-wynagrodzenia osobowe 
-składka ZUS 

415.000 
90.600 

+57.000 
+15.000 

472.000 
105.600 

 



4120 
4210 
4260 
4270 
6060 

-składka na fundusz pracy 
-zakup materiałów 
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
- zakup kserokopiarki 

12.000 
8.200 

34.600 
18.800 

+3.000 
+10.000 
+10.000 
-13.000 
+3.000 

15.000 
18.200 
44.600 
5.800 
3.000 

801 80110  Razem  +85.000  
801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 140.000 +7.752 147.752 
801 80104 4010 

4040 
 

4110 
4120 
4210 

-wynagrodzenia osobowe 
-dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
-składka ZUS 
-składka na fundusz pracy 
-zakup materiałów 

207.400 
19.000 

 
42.760 
5.900 

10.300 

+10.000 
-2.000 

 
+4.000 
+500 

+2.000 

217.400 
17.000 

 
46.760 
6.400 
12.300 

801 80104  Razem  +14.500  
851    85154 3020 

 
4210 
4300 

-wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
-zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

6.160 
 

5.100 
8.517 

 

-5.000 
 

+5.000 
+7.000 

 

1.162 
 

10.100 
15.517 

 
851   Razem  +7.000  

  852 85212 
85213 

 
85214 

 
85219 

 
85219 
85219 
85219 
85295 

 

3110 
4130 

 
3110 
3110 
4040 

 
3020 
4210 
4410 
3250 

 
 

-świadczenia rodzinne 
-składka na ubezpieczenie 
zdrowotne 
-świadczenia społeczne 
-zasiłki i pomoc w naturze      
-dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
-ekwiwalenty 
- zakupy materiałów 
- podróże służbowe 
-stypendia  
  

616.792 
 

6.000 
106.902 
33.000 
3.790 

 
1.373 
7.757 
1.000 
5.400 

 
 
 

+4.863 
 

-1.786 
-21.797 
+21.067 
-1.270 

 
+1.380 

-200 
+90 

+5.400 
 

621.655 
 

4.214 
85.105 
54.067 
2.520 

 
2.753 
7.557 
1.090 
10.800 

 

852   Razem  +7.747  
854 85401 3020 

 
-ekwiwalenty i dodatki 
mieszkaniowe 
 

7.400 
 

+1.850 
 

9.250 
 

854   Razem  +1.850  
900 90001 

 
90015 

6050 
 

4270 
6060 

-budowa kanalizacji środki 
własne 
-zakup usług remontowych 
-zakupy inwestycyjne 

527.330 
 

500 
- 

-407.546 
 

-500 
+500 

119.784 
 
- 

500 
 

900 900  Razem  -407.546  
921 92116 2550 

 
 

-dotacja dla instytucji kultury 
 

155.000 
 
 

+50.000 
 
 

205.000 
 
 

921   Razem  +50.000  
 
 

  Ogółem korekta  +56.347  

 
 

 



 

 


